



## Helios Auto ApS

Tølløsevej 47, 2700 Brønshøj  
CVR-nr. 16984205

## Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.02.2020

---

**Carsten Otkjær Thune**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Helios Auto ApS

Tølløsevej 47

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 16984205

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

## Bestyrelse

Jannie Soldan Sivertsen, formand

Carsten Otkjær Thune

Henrik Sivertsen

## Direktion

Henrik Sivertsen

Carsten Otkjær Thune

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært af salg af økonomisystemet Helios, herunder hotline-service, opdateringer og systemtilpasninger, samt hertil hørende edb-hardware.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 2.009 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.405 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for næste år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.982.308</b>	<b>9.671.972</b>
Personaleomkostninger	1	(6.080.527)	(4.894.696)
Af- og nedskrivninger	2	(308.495)	(377.073)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.593.286</b>	<b>4.400.203</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.813	0
Andre finansielle indtægter	3	26.004	24.494
Andre finansielle omkostninger	4	(146.955)	(51.679)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.555.148</b>	<b>4.373.018</b>
Skat af årets resultat	5	(546.291)	(968.407)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.008.857</b>	<b>3.404.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.400.000
Overført resultat		8.857	4.611
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.008.857</b>	<b>3.404.611</b>



# Balance pr. 31.10.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.472	759.133
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>819.472</b>	<b>759.133</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.978	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>199.978</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.019.450</b>	<b>759.133</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.122	11.122
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.122</b>	<b>11.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.495	1.143.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.386.176	6.637.961
Andre tilgodehavender		0	781.100
Periodeafgrænsningsposter		73.027	114.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.144.698</b>	<b>8.677.453</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.492.594</b>	<b>1.691.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.648.414</b>	<b>10.380.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.667.864</b>	<b>11.139.265</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		213.000	213.000
Overført overskud eller underskud		83.491	74.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.296.491</b>	<b>3.687.634</b>
Udskudt skat		9.000	16.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>16.000</b>
Bankgæld		17.395	25.577
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.820.017	2.347.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.219
Skyldig selskabsskat		553.291	975.407
Anden gæld		3.971.670	4.085.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.362.373</b>	<b>7.435.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.362.373</b>	<b>7.435.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.667.864</b>	<b>11.139.265</b>

Eventualforpligtelser

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	213.000	74.634	3.400.000	3.687.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.400.000)	(3.400.000)
Årets resultat	0	8.857	2.000.000	2.008.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>213.000</b>	<b>83.491</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.296.491</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.426.344	3.239.033
Pensioner	1.474.342	1.496.592
Andre omkostninger til social sikring	53.784	39.882
Andre personaleomkostninger	126.057	119.189
	<b>6.080.527</b>	<b>4.894.696</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	37.449
Afskrivninger på materielle aktiver	308.495	339.624
	<b>308.495</b>	<b>377.073</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.504	21.694
Renteindtægter i øvrigt	3.500	2.800
	<b>26.004</b>	<b>24.494</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	146.955	51.679
	<b>146.955</b>	<b>51.679</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	553.291	975.407
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(7.000)
	<b>546.291</b>	<b>968.407</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	938.975	293.332
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>938.975</b>	<b>293.332</b>
Af- og nedskrivninger primo	(938.975)	(293.332)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(938.975)</b>	<b>(293.332)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.594.092	45.447
Tilgange	368.834	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.962.926</b>	<b>45.447</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.834.959)	(45.447)
Årets afskrivninger	(308.495)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.143.454)</b>	<b>(45.447)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>819.472</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	117.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.165</b>
Andel af årets resultat	82.813
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>82.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>199.978</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HSCT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
